
پیام تسلیت مدیر عامل سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری شهریار در آستانه فرا رسیدن عاشورا

پورتال اطلاع رسانی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شهریار

  

یاسر حیدریان مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شهریار طی پیامی ماه محرم  وتاریخ غم بار تاسوعا
وعاشورا وشهادت مظلومانه سالار شهیدان وسرور آزادگان  حضرت امام حسین(ع) ویاران باوفایش را به مسلمانان جهان

خصوصا مردم  ولایتمدار و انقلابی شهرستان شهریار تسلیت گفت.

  

فرمانده پایگاه بسیج امام رضا(ع) سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری شهریاردر این پیام آورده است.
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عاشورا در طول قرنها پس از واقعه  کربلا همواره نمادآزاد اندیشی وروشنفکری اسلامی بوده است.امام حسین(ع) نه  تنها در
آن روز به شهادت نرسید،بلکه پس از آن زندگی جاویدان یافت ودر ذهن  همگان حق خواهی،آزادی وآزادگی را

یادآورشد وامروز ما نیزبه ماهیت پیام  وقیام سیدالشهداء نیازمندیم تا اسلام اصیل وبه دور از پیرایه که  پیامبراعظم(ص)به
عالمیان عرضه نمود را درک کنیم وآن راحفظ نمائیم وباورهای  خویش را از هرگونه جهالت وضلالت به دور نگه داریم و

درون انسانی خویش را از  بند برهیم تابدین وسیله مقدمات برپائی نظام جهانی مبتنی بر عدالت و بر  پایه تعالیم جهان
شمول اسلام را فراهم آوریم وراه را برای حکومت جهانی مهدی  موعود(عج) هموار کنیم.

  

نیاز بشر به آموزه های عاشورائی  پس از گذشت قرنها وپای نهادن به عصر تکنولوژی نه تنها از بین نرفته بلکه  روز به روز
فزون ترمی گردد.زلال عاشورا در متن زندگی شیعه ودرعمق باورهای  پاک او جریان دارد ودر طول قرنها سیراب کننده

جانها بوده است واینک  نیزعاشورا پرگاری است که عشق را ترسیم می کند وقانونی است که   ارزشها،احساسها،عاطفه
ها،خردها و اراده ها بر گردش می چرخند.

  

عاشورا به ما می آموزد که در  ماجرای دفاع از دین،بصیرت بیش از چیزهای دیگر برای انسان لازم است،عاشورا  به ما درس
می دهد که برای حفظ دین باید فداکاری کرد،درس می دهد که در راه  قرآن باید از همه چیز گذشت و در میدان نبرد

.حق وباطل همه افراد اعم از کوچک  وبزرگ،زن ومرد،پیر وجوان،امام ورعیت باهم در یک صف قرارگیرند

  

تاچند روز دیگر عاشورا فرا می رسد  عاشورائی که دامنه آن تا ابدیت کشیده شده وچنان در عمق جانها ودلها اثر  گذاشته
که همساله در این روزها اوج عشق واخلاص واسوه جهاد وشهادت حسین بن  علی(ع) به نمایش گذاشته می شود.

  

امام خمینی(ره)فرمودهرجه داریم از  محرم وصفر است وانقلاب اسلامی بی نام حسین(ع)به ثمر نمی نشست وبه گفته  رهبر
فرزانه باید بر بصرت دینی خود بیفزائیم که هر روز عاشورا است.
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